浦安市選挙管理委員会告示第５号

浦安市選挙管理委員会規程の一部を改正する告示

浦安市選挙管理委員会規程（昭和56年選挙管理委員会規程第２号）の一部を

次のように改正する。

第26条を同条第３項とし、同項の前に次の２項を加える。

施行する文書には、公印を押印しなければならない。ただし、次に掲げる

ものについては、この限りでない。

(1) 軽易な文書

(2) 案内状、礼状、あいさつ状等の書簡

(3) 祝辞、弔辞その他これらに類する文書

２ 公印の押印は、文書を施行する際に行うものとする。ただし、当該公印を

使用する書類で、その交付等の日時、場所その他の事由により事前に公印の

押印又は刷り込みをしておくことが適当と認められるものに限り、委員長の

承認を経て、事前に押印し、又は刷り込むことができる。

別表中「第26条」を「第26条第３項」に改める。

附 則

この告示は、令和６年７月19日から施行する。